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	[bookmark: Ime]Катерина Кокина
	
	
	

	именуван за подрачјето на
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	[bookmark: OPodracjeSud]Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. /факс:(02) 3256-010
мобилен:(078) 458-841
katerina.kokina@izvrsitel.info
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 	Приватна агенција за вработувања ВРАБОТУВАЊЕ ХР СОЛУТИОНС Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006608001 и ЕМБС 6151019  и седиште на  	ВАСИЛ ГОРГОВ 24/1-5,  засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС-1184/20 од 04.12.2020 година на Основен Граѓански Суд Скопје, против должникот Друштво за производство, промет и услуги АВЕРС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080009507270 и ЕМБС 6537707   и седиште на 	БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8,  за спроведување на извршување во вредност 200.307,00 денари на ден 09.02.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПОВТОРЕНА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  повторена продажба со второ усно  јавно наддавање поради тоа што извршителот на 09.02.2023 година  на Записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање со заклучок го одложи извршувањето  согласно чл.91 од ЗИ за 15 (петнаесет) дена.
 Повторена втора продажба со усно јавно наддавање се закажува за 24.02.2023 година со почеток во 14:00 часот во просториите на Извршител Катерина Кокина  од Скопје ул. „Михаил Цоков“ бр.72/1-5 на следните подвижни предмети:
	
	Реден број
	Назив на делот
	Вредност во денари без ддв
	Вредност во денари со ддв 

	
	
	
	

	2
	Налепница 312 Стимер метален Techic
	8.175,00
	9.647,00

	3
	Налепница 313 Рачен нож РМ 1000х1 Durmazlar
	26.752,00
	31.568,00

	4
	Налепница 314 Laga  за хемиска обработка тип 320
	7.875,00
	9.293,00

	5
	Налепница 315 Тампон машина за печатење клише Rum electric pat Priut тип  Dum -1 Elektrik
	8.790,00
	10.372,00

	6
	Налепница 316 Када за хемиска обработка тип 320
	7.650,00
	9.027,00

	7
	Налепница 317 Термичка пегла без оплата HIX Corporation тип HT 400
	14.160,00
	16.709,00

	8
	Налепница 318 Термичка пегла без клише Digital Combo С/Н 3531
	13.950,00
	16.461,00

	9
	Налепница 319 Термичка пегла без клише
	12.750,00
	15.045,00

	13
	Налепница 323 Машина за сечење на лим до 5мм МЕ34А Germanija
	39.500,00
	46.610,00

	
	
	
	

	15
	Налепница 325 Моторче за шмирглање
	3.225,00
	3.806,00

	16
	Налепница 326 Бина за полирање
	14.250,00
	16.815,00

	
	
	
	

	18
	Налепница 328 Столбна бормашина
	2.775,00
	3.274,00

	22
	Налепница 335 Дребонг несклопен во делови The Cool Tool Unimat 
	1.875,00
	2.212,00

	23
	Налепница 336 Дребонг несклопен неопакуван The Cool Tool Unimat -1
	1.875,00
	2.212,00

	24
	Налепница 337 Печатар 6183 SIN 240 U без клише 1200WA555
	17.600,00
	20.768,00

	27
	Налепница 400 Бренер син за лемење легури
	5.450,00
	6.431,00




Која цена претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

	Предметите се оптоварени со следните товари:
-Заложно право на доверител АВИОИМПЕКС Акционерско друштво за воздушен сообраќај и трговија-Скопје-во стечај врз основа на извршна исправа Пресуда ПЛ1-ТС-867/20 од 19.03.2021 на Основен граѓански суд Скопје за И.бр.1201/21 на Извршител Катерина Кокина.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет во случај кога проценетата вредност на подвижниот предмет е поголема од 5.000 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБ на РСМ. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција да се изврши на посебната сметка на извршителот Катерина Кокина со бр. 200002387764020 што се води кај Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна еден ден пред одржување на наддавањето. Доказ за уплатената гаранција е изводот од посебната сметка на извршителот.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Детални информации за предметите што се изложуваат на продажба заинтересираните купувачи може да добијат во канцеларија на извршителот ул. „Михаил Цоков“ бр.72/1-5, Скопје или на  тел: (02) 3256-010 и 078/458841.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање
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